UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO TECNOLÓGICO

PORTARIA DE PESSOAL CT/UFES Nº. 10, DE 07 DE ABRIL DE 2025

O Diretor do Centro Tecnológico da Universidade Federal do Espírito Santo, usando de suas
atribuições legais e estatutárias, RESOLVE:

Art. 1º. Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão de seleção e
acompanhamento do Programa Integrado de Bolsas (PIB) para estudantes de Graduação Projetos
Especiais de Apoio ao Ensino, Pesquisa e Extensão PaePE I – Monitoria e PaePE II – Administrativo:

Cláudia Galarda Varassin - SIAPE 3175030 - (coordenadora)

Temistocles de Sousa Luz – SIAPE 1513233

Ebenézer Nogueira da Silva - SIAPE 2189874

Juliana da Costa Santos Tedesco - SIAPE 2407079

Maria Da Conceição Carneiro da Silva - SIAPE 1996445

Denise Gonçalves Nascimento – SIAPE  297646

Sheila Potratz Hehr – SIAPE 1918478

LORENZO AUGUSTO RUSCHI E LUCHI
Diretor do Centro Tecnológico

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
LORENZO AUGUSTO RUSCHI E LUCHI - SIAPE 1811795
Diretor do Centro Tecnológico
Centro Tecnológico - CT
Em 07/04/2025 às 12:19

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link: https://api-
lepisma.prod.uks.ufes.br/arquivos-assinados/1110182?tipoArquivo=O

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.